UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN VÂN CANH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND                  Vân Canh, ngày         tháng        năm 2021
V/v triển khai “Quy chế hoạt
động kiểm soát thủ tục hành
chính trên địa bàn tỉnh”.

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành;
- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 09/02/2021 của
UBND tỉnh Bình Định về việc Ban hành Quy chế hoạt động kiểm soát thủ tục
hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Định; Công văn số 983/UBND-KSTT ngày 25
tháng 02 năm 2021 của UBND tỉnh Bình Định về việc triển khai “Quy chế hoạt
động kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Bình Định”. Chủ tịch Ủy
ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch
Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện một số nội dung công việc cụ thể như
sau:

1. Chỉ đạo các bộ phận liên quan, cán bộ, công chức, viên chức thuộc
phạm vi quản lý nghiên cứu quán triệt Quy chế và tham mưu đề xuất, triển khai
thực hiện nghiêm túc các quy định về xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp
luật có nội dung quy định về thủ tục hành chính; quản lý, công bố, công khai thủ
tục hành chính và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính; thực
hiện giải quyết thủ tục hành chính trên môi trường điện tử; rà soát, đánh giá và
đơn giản hóa thủ tục hành chính; tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị về quy
định hành chính và thực hiện chế độ báo cáo định kỳ về tình hình, kết quả công
tác kiểm soát thủ tục hành chính.

2. UBND các xã, thị trấn căn cứ các quy định tại Điều 25, khoản 3 Điều
26 của Quy chế, thực hiện việc rà soát, phê duyệt theo thẩm quyền danh sách
cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính tại cơ quan, đơn vị; gửi danh sách
theo mẫu đính kèm Công văn này về Văn phòng Ủy ban nhân dân huyện trước
ngày 18 tháng 3 năm 2021. Việc phân công cán bộ đầu mối kiểm soát thủ tục
hành chính phải bảo đảm đủ năng lực và điều kiện để thực hiện nhiệm vụ được
giao.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                 KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;
- PCT UBND N.X.Việt;
- CVP;
- Lưu: VT, C4.

                               PHÓ CHỦ TỊCH

                               Nguyễn Xuân Việt

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐẦU MỐI THỰC HIỆN
NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

(Kèm theo Công văn số           /UBND
ngày         /3/2021 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Họ và tên Chức danh Đơn vị công

tác
Thông tin

liên hệ
1.    - Cơ quan:

- Di động:
- Email:

2.    - Cơ quan:
- Di động:
- Email:

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-16T15:35:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-03-17T09:00:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T09:18:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T09:18:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T09:18:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-03-17T09:19:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!